[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
24 декабря 2019 г.                                                                                         № 445
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 12.04.2010 № 97 «Об утверждении положения «Об организации работы объектов мелкорозничной сети в Ливенском районе»
В целях упорядочения требований к размещению и эксплуатации объектов мелкорозничной сети на территории Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 12.04.2010 № 97 «Об утверждении положения «Об организации работы объектов мелкорозничной сети в Ливенском районе» (в редакции постановления администрации Ливенского района от 6 октября 2017 года № 344) следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к Положению об организации работы объектов мелкорозничной сети в Ливенском районе:

а) в пункте 1 раздела II слова «с отделом архитектуры управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района» заменить словами «с управлением муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области»;
б) в пункте 2 раздела II слова «с отделом архитектуры управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района, управлением муниципального имущества администрации Ливенского района» заменить словами «с управлением муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области»;

1.2. в приложении 2 к постановлению пункты 2.2.5 и 2.2.6 дополнить следующими словами (не применяется при заключении договора в целях осуществления развозной торговли).
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области,  (Болотская Н.А.) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин